* DE NIEUWE FRONTDUIF

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
196 128 13 13 13
275 162 119 119 119
8 38 38 20 2
40 40 40 22 22
8 38 3 20 20
40 40 40 22 22
PL TOT NAAM
1 4.50 DERIDDER-VDBRANDE
2 2.00 DERIDDER-VDBRANDE
3 25.00 DERIDDER-VDBRANDE
4 25.00 DERIDDER-VDBRANDE
4 2.00 DERIDDER-VDBRANDE
6  2.00 DERIDDER-VDBRANDE
7 4.50 DERIDDER-VDBRANDE
8  4.50 DERIDDER-VDBRANDE
9 4.50 DERIDDER-VDBRANDE
10 2.00 DERIDDER-VDBRANDE
11 374.75 DERIDDER-VDBRANDE

32

192.75 VAN ROY KOEN

2.00 DERIDDER-VDBRANDE
2.00 VAN ROY KOEN
25.00 VAN ROY KOEN
25.00 VAN ROY KOEN

.00 VAN ROY KOEN

0 DERIDDER-VDBRANDE
0 DERIDDER-VDBRANDE
0 DERIDDER-VDBRANDE
0 VAN ROY KOEN

0 VAN ROY KOEN

0 DERIDDER-VDBRANDE
VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN

DER | DDER-VDBRANDE
.80 VAN ROY KOEN

.25 VAN DEN BLOCK KELLY
25.00 VAN ROY GEERT
2.00 DERIDDER-VDBRANDE

15.
2.

OO O O o

Ol T B PO PO PO TP OB~ DN
O U1 O O O OO O O Ul O O

oo W

6 7 8 9
" 11 5 5
9 79 719 79

0 0 AS2

0 0082

0 0 RAKEND

0 0S2/4

L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
ASSE
L IEDEKER
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
ASSE
ASSE
L IEDEKER
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
L IEDEKER
ASSE
KONINGSL
ASSE
L IEDEKER

68 33
68 56
68 8
68 6
68 45
68 68
68 28
68 35
68 32
68 54
68 1
80 1
68 60
80 72
80 19
80 17
80 47
68 63
68 59
68 29
80 34
80 40
68 7
80 69
80 80
80 49
80 65
68 19
80 7
4 1
48 6
68 62

* NOYON

* 430 JONGE

D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

0 0 0
79 INLEG

0 MIEZEN 0

07-09-24 * Los
* Basis: 180000

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 21 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

BOM POEL 1°AF

163098 BE4184105-24
2 BE6078424-24
3 BE4184017-24
4 BE4184079-24
5 BE4184099-24
6 BE4184720-24
7 BE4184055-24
8 BE4184705-24
9 BE4184004-24
10 BE4184028-24
11 BE4184047-24
172462 BE2007347-24
12 BE4184131-24
2 BE2007510-24
3 BE2007494-24
4 BE2007267-24
5 BE2007332-24
13 BE4184717-24
14 BE4184163-24
15 BE4184043-24
6 BE2007479-24
7 BE2007438-24
16 BE4185001-24
8 BE2007415-24
9 BE2007424-24
10 BE2007162-24
11 BE2007336-24
17 BE4184075-24
12 BE2007459-24
177036 BE2011585-24
171846 BE2007206-24
18 BE4184034-24

11.45400 1351.6409 1
11.45410 1351.4542 0
11.45420 1351.2676 2
11.45440 1350.8945 2
11.45440 1350.8945 0
11.45450 1350.7081 0
11.45460 1350.5217 1
11.45510 1349.5904 1
11.46020 1347.5461 1
11.46080 1346.4337 0
11.46090 1346.2485 9
11.53070 1346.1324 9
11.46270 1342.9230 0
11.53410 1340.2046 0
11.53430 1339.8576 2
11.53480 1338.9907 2
11.53530 1338.1249 0
11.46540 1337.9655 0
11.46550 1337.7826 0
11.47010 1336.6862 1
11.54040 1336.2242 2
11.54040 1336.2242 0
11.47050 1335.9563 2
11.54070 1335.7067 0
11.54070 1335.7067 0
11.54080 1335.5343 0
11.54080 1335.5343 0
11.47100 1335.0450 1
11.54310 1331.5815 2
11.58050 1330.2642 7
11.54110 1330.2490 2
11.47380 1329.9647 0

500

250
250
250

15275

10275* 2000 -

500
500

200 -
200 -
2000 -
2000 -
200 -
200 -
200 -
200 -
1000 -
200 -
2000 -
200 -
200 -
200 -
200 -
200 -
2000 -
2000 -
2000 -
200 -

1 09.45

2A 2EA 3A

39 48

4A FRNT

54 DIVERSEN

BONS

500 2000
500 1500

S:0123 *
P 1°*

3A

4A FRNT



* DE NIEUWE FRONTDUIF
* OPWI JK

* NOYON

* 430 JONGE

07-09-24 * Los
* Basis: 180000

1 09.45

BONS

BOM POEL 1°AF

15.00 VAN ROY GEERT
6.50 VAN ROY GEERT
2.00 DERIDDER-VDBRANDE
46.60 VAN ROY KOEN
25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
25.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN ROY KOEN
66.60 VAN ROY KOEN
35.80 VAN ROY GEERT
25.00 VAN ROY KOEN
68.20 VAN ROY KOEN
25.00 VAN ROY KOEN
25.00 VAN ROY GEERT
25.00 VAN ROY KOEN
4.50 DERIDDER-VDBRANDE
15.00 VAN ROY KOEN
4.50 DERIDDER-VDBRANDE
25.00 VAN ROY KOEN
128.85 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN ROY KOEN
25.00 CLAESKENS JO
158.20 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY GEERT
4.50 DERIDDER-VDBRANDE
76.60 VAN DEN EYNDE LOUIS
129.60 VAN DEN EYNDE LOUIS
SNACKAERT TIM
2.00 VAN ROY KOEN
114.00 VAN ROY KOEN
147.70 VAN DEN BLOCK KELLY
VERSTAPPEN JOZEF
15.00 VAN ROY GEERT
60.80 VAN ROY GEERT
25.00 VAN ROY GEERT
25.00 VAN ROY GEERT
6.50 VAN ROY GEERT
2.00 VAN ROY KOEN
25.00 VAN ROY KOEN
25.00 VAN ROY GEERT
2.00 VAN ROY KOEN

L IEDEKER
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
L IEDEKER
ASSE
L IEDEKER
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
WOLVERTE
ASSE
ASSE
L IEDEKER
BRUSSEGE
BRUSSEGE
NI JVERSE
ASSE
ASSE
KONINGSL
HAVME
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE

48 17
48 46
68 43
80 6
6 4
80 12
80 56
80 60
80 5
48 3
80 24
80 3
80 20
48 7
80 10
68 34
80 30
68 21
80 16
6 1
80 32
123
80 8
48 21
68 22
6 2
6 3
9 9
80 79
80 4
4 2
1110
48 18
48 2
48 12
48 14
48 35
80 51
80 23
48 9
80 39

2 BE2007156-24
3 BE2007428-24
19 BE4184064-24
13 BE2007305-24
175344 BE2030006-24
14 BE2007194-24
15 BE2007472-24
16 BE2007370-24
17 BE2007507-24
4 BE2007362-24
18 BE2007201-24
19 BE2007338-24
20 BE2007264-24
5 BE2007329-24
21 BE2007391-24
20 BE6078580-24
22 BE4010211-24
21 BE4184080-24
23 BE2004102-24
2 BE2030057-24
24 BE2004118-24
181323 BE2004288-24
25 BE2007223-24
6 BE2007257-24
22 BE4184014-24
3 BE2030031-24
4 BE2030018-24
175727 BE2008831-24
26 BE2004108-24
27 BE2007319-24
2 BE2011581-24
174271 BE2007097-24
7 BE2007286-24
8 BE2007302-24
9 BE2007254-24
10 BE2007224-24
11 BE2007212-24
28 BE2007250-24
29 BE2007364-24
12 BE2007285-24
30 BE2004126-24

11.54200 1328.7062 2
11.54200 1328.7062 1
11.47460 1328.5202 0
11.54490 1328.5043 2
11.57000 1328.3636 2
11.54510 1328.1633 2
11.54520 1327.9928 0
11.54540 1327.6520 0
11.54550 1327.4817 2
11.54280 1327.3378 2
11.55160 1323.9150 2
11.55190 1323.4071 2
11.55270 1322.0544 2
11.55060 1320.8762 2
11.55340 1320.8731 2
11.48380 1319.2073 1
11.55440 1319.1892 2
11.48400 1318.8518 1
11.55490 1318.3488 2
11.58010 1318.2108 9
11.55520 1317.8451 2
12.02440 1316.4787 2
11.56040 1315.8342 2
11.55380 1315.4835 2
11.49030 1314.7763 1
11.58220 1314.7513 2
11.58330 1312.9465 2
11.58540 1312.3749 0
11.56260 1312.1633 0
11.56310 1311.3319 2
12.00080 1310.0839 5
11.58040 1309.6518 0
11.56150 1309.3029 2
11.56190 1308.6382 7
11.56200 1308.4721 2
11.56240 1307.8082 2
11.56270 1307.3108 1
11.56590 1306.6953 0
11.57000 1306.5303 2
11.56370 1305.6553 2
11.57060 1305.5413 0

500
250

500
500
500

500
500
500
500
500
500
500
250
500
250
500
2625*
500
500
500
500
250
500
500

500
550*

500
500*
500
500
250

500
500

1080 1080

- 1080
720* 1080

- 2700
1620* 2700

2700

360 720* -

S:0123 *
P: 2*

20 2EA  3A  4A FRNT
2000 - - - -
1500 - - 5000 2500
1000 2000 - - -

- - 2000 3000 1500
1000 - 1500 - 1000



* DE NIEUWE FRONTDUIF
* OPWI JK

* NOYON

* 430 JONGE

07-09-24 * Los

: 09.45
* Basis: 180000

BONS

BOM POEL 1

P

5:0123 *

:3 *

100
101
102
103
103
105
106
107
108
109
110
110
110
113
114

6.50 DE VELDER EDDY
2.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY GEERT

25.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
35.00 CLAESKENS JO
25.00 VAN ROY GEERT
38.60 VAN ROY GEERT
2.00 VAN ROY KOEN
2.00 DERIDDER-VDBRANDE
15.00 VAN ROY KOEN

117.40 VAN ROY KOEN

61.60 DER|DDER-VDBRANDE
30.00 CLAESKENS JO
35.00 DER|DDER-VDBRANDE
2.00 DERIDDER-VDBRANDE
2.00 DER IDDER-VDBRANDE
25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
25.00 DER|DDER-VDBRANDE
25.00 VAN ROY KOEN
VERTONGEN & ZOON
JACOBS W-J&zN
0 VAN ROY GEERT
0 CAUDRON SYLVAIN
0 VAN ROY GEERT
0 VAN ROY GEERT
JACOBS W-J&zN
60.00 VAN ROY GEERT
25.00 CLAESKENS JO
25.00 DER|DDER-VDBRANDE
2.00 DER IDDER-VDBRANDE
JACOBS W-J&zN
JACOBS W-J&zN
JACOBS W-J&zN
2.00 VAN ROY KOEN

o o1 o ot

6.
2.
6.
58.

30.00 VAN DER STRAETEN JAN

15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN ROY KOEN
VERSTAPPEN JOZEF
25.00 VAN ROY KOEN

WOLVERTE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
WOLVERTE
ASSE
ASSE
ASSE

L IEDEKER
ASSE
ASSE

L IEDEKER
WOLVERTE
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
BRUSSEGE
L IEDEKER
ASSE
HUMBEEK
OPWI JK
ASSE
MERCHTEM
ASSE
ASSE
OPWI JK
ASSE
WOLVERTE
L IEDEKER
L IEDEKER
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
OPWI JK
ASSE
ASSE
ASSE
HAMME
ASSE

12 8
80 42
48 24
80 25
80 31
12 4
48 11
48 5
80 45
68 50
80 27
80 2
68 5
121
68 9
68 64
68 44
6 5
68 11
80 11
23 22
12 51
48 47
6 2
48 43
48 1
72 3
48 8
12 7
68 14
68 47
72 18
2 1
72 4
80 55
21 1
80 29
80 35
80 62
mn
80 18

181357 BE2016238-24
31 BE2007181-24
13 BE2007358-24
32 BE2004120-24
33 BE2007385-24
2 BE2004236-24
14 BE2007485-24
15 BE2007392-24
34 BE2004095-24
23 BE6078418-24
35 BE2007256-24
36 BE2007445-24
24 BE4184724-24
3 BE2004203-24
25 BE4184126-24
26 BE4184113-24
27 BE6078421-24
5 BE2030080-24
28 BE4184710-24
37 BE2007453-24
183367 BE2006102-24
177545 BE2005620-24
16 BE2007490-24
179218 BE2008342-24
17 BE2007405-24
18 BE2007208-24
2 BE2005656-24
19 BE2007395-24
4 BE2004259-24
29 BE4184098-24
30 BE4184117-24
3 BE2005556-24
4 BE2005623-24
5 BE2005644-24
38 BE2007451-24
177078 BE2004121-24
39 BE2007381-24
40 BE2007245-24
41 BE2004097-24
2 BE2007074-24
42 BE2007247-24

12.04010 1304.5702 1
11.57120 1304.5537 0
11.56440 1304.4990 2
11.57130 1304.3893 2
11.57190 1303.4035 2
12.04070 1303.3880 2
11.56540 1302.8506 2
11.56560 1302.5215 2
11.57290 1301.7637 0
11.50190 1301.4869 0
11.57320 1301.2726 2
11.57380 1300.2915 7
11.50260 1300.2764 2
12.04280 1300.1171 2
11.50290 1299.7583 2
11.50290 1299.7583 0
11.50300 1299.5857 0
12.00020 1298.5238 2
11.50390 1298.0342 2
11.57520 1298.0080 2
12.06217 1297.1480 0
12.02010 1295.7913 0
11.57440 1294.6710 1
12.03260 1294.6159 0
11.57460 1294.3460 1
11.57500 1293.6964 9
12.02160 1293.4313 0
11.57530 1293.2096 2
12.05180 1292.3949 2
11.51140 1292.0359 2
11.51140 1292.0359 0
12.02280 1291.5495 0
12.02290 1291.3929 0
12.02300 1291.2364 0
11.58390 1290.4003 0
12.02140 1290.3425 9
11.58400 1290.2394 2
11.58400 1290.2394 2
11.58400 1290.2394 0
12.00050 1290.0999 0
11.58410 1290.0785 2

250

500
500
500
500
500
500

500
500*
500
500
500

500
500
500

250

250
500*

500
500
500

2000
2000
2000
2000

200

200
2000
2000
2000

400
200
400
2000

2000
2000
2000

200

200
2000
1000
1000

200

2000

1620* 1080* 1620* 1620*
540* - 540* 1080*



* DE NIEUIE FRONTDUIF  * NOYON 07-09-24 * Los : 09,45 5:0123 *
* 0PI K * 430 JONGE * Basis: 180000 P4t

L e T T e e e e
W e e W e ey
116 25.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 21 44 BE4010232-24 11.58430 1289.7569 2 500 2000 - - - - - - I e
116 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 78 45 BE4010635-24 11.58430 1289.7569 0 - 200 - - - - - - I e
118 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 61 46 BE2007310-24 11.58440 1289.5962 0 - 200 - - - - - - I e
119 CLAESKENS JO WOLVERTE 12 12 5 BE2004266-24 12.05370 1289.4844 0 - - - - - - - - I e
120 25.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 15 47 BE2007159-24 11.58460 1289.2749 2 500 2000 - - - - - - I e

121 25.00 DERIDDER-VDBRANDE LIEDEKER 68 12 31 BE4184702-24 11.51310 1289.1424 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
121 4.50 DERIDDER-VDBRANDE L IEDEKER 68 30 32 BE4184025-24 11.51310 1289.1424 1 250 200 - - - - - - S
123 35.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 9 48 BE2007198-24 11.58470 1289.1142 2 500 2000 - - - - - - - - - - = =000 - -

124 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 67 49 BE2007202-24 11.58480 1288.9537 0 - 200 - - - - - - T T
125 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 13 20 BE2007341-24 11.58220 1288.5229 2 500 2000 - - - - - - T T
126 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 66 50 BE2007241-24 11.58510 1288.4722 0 - 200 - - - - - - T T
127 25.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 13 51 BE2007400-24 11.58520 1288.3118 2 500 2000 - - - - - - T T
128  2.00 DERIDDER-VDBRANDE L IEDEKER 68 40 33 BE4184092-24 11.51370 1288.1243 0 - 200 - - - - - - T T
129 25.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 4 4 3 BE2011597-24 12.02270 1288.0029 2 500 2000 - - - - - - T T
130 JACOBS W-J&zN OPWIJK 72 52 6 BE2005655-24 12.02510 1287.9579 0 - - - - - - - - T T
131 2.00 DERIDDER-VDBRANDE LIEDEKER 68 46 34 BE4184120-24 11.51410 1287.4464 0 - 200 - - - - - - T T
132 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 28 52 BE2007466-24 11.58590 1287.1899 2 500 1000 - - - - - - T T
133 JACOBS W-J&zN OPWIJK 72 51 7 BE2005582-24 12.02560 1287.1798 0 - - - - - - - - T T
134 JACOBS W-J&zN OPWIJK 72 36 8 BE2005572-24 12.03010 1286.4026 0 - - - - - - - - T T
135  2.00 DERIDDER-VDBRANDE L IEDEKER 68 38 35 BE6078435-24 11.51480 1286.2618 0 - 200 - - - - - - T T
136 CLAESKENS JO WOLVERTE 12 11 6 BE2004271-24 12.06040 1285.3710 0 - - - - - - T T

137 25.00 DERIDDER-VDBRANDE LIEDEKER 68 15 36 BE4184056-24 11.51590 1284.4048 2 500 2000 - - - - - - T T
138 4.50 DERIDDER-VDBRANDE L IEDEKER 68 20 37 BE4184066-24 11.52000 1284.2362 1 250 200 - - - - - - T T

139 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 26 53 BE2007219-24 11.59180 1284.1549 2 500 1000 - - - - - - T T
140 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 54 54 BE2004107-24 11.59220 1283.5177 0 - 200 - - - - - - T T
141 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 23 9 2 BE2006191-24 12.08047 1281.5847 0 - - - - - - - - T T
142 2.00 DERIDDER-VDBRANDE LIEDEKER 68 67 38 BE4184007-24 11.52170 1281.3775 0 - 200 - - - - - - T T
143 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 23 10 3 BE2006174-24 12.08077 1281.1370 0 - - - - - - - - T T
144 2.00 DERIDDER-VDBRANDE LIEDEKER 68 55 39 BE4184733-24 11.52200 1280.8743 0 - 200 - - - - - - T T
145 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 77 55 BE2007176-24 11.59390 1280.8169 0 - 200 - - - - - - T T
146 25.00 DER|DDER-VDBRANDE LIEDEKER 68 2 40 BE4184013-24 11.52220 1280.5391 7  500* 2000 - - - - - - T T
147 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 23 23 4 BE2006152-24 12.08137 1280.2425 0 - - - - - - - - T T
148 6.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 38 21 BE2007315-24 11.59190 1279.4094 1 250 400 - - - - - - T T
149 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 115 3 BE2007056-24 12.01140 1279.2097 0 - - - - - - - - T T
150 JACOBS W-J&zN OPWIJK 72 66 9 BE2005506-24 12.03490 1278.9891 0 - - - - - - - - S
151 4.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 21 20 2 BE2004106-24 12.03300 1278.5415 1 250 200 - - - - - - T T
152 6.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 33 22 BE2007309-24 11.59270 1278.1406 1 250 400 - - - - - - T T
153 12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 12 4 2 BE2016255-24 12.07030 1276.7124 1 250 1000 - - - - - - T T
154 6.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 36 23 BE2007387-24 11.59410 1275.9262 1 250 400 - - - - - - T T
155 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 59 56 BE2007229-24 12.00120 1275.6065 0 - 200 - - - - - - T T



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* NOYON

* 430 JONGE

07-09-24 * Los

* OPWIIK

PL TOT NAAM

156 JACOBS W-J&zN
157 JACOBS W-J&zN
158 JACOBS W-J&zN
159 6.50 VAN ROY GEERT
160  12.50 DE VELDER EDDY
161 2.00 VAN ROY KOEN
162 2.00 VAN ROY KOEN
163 JACOBS W-J&zN
164 50.00 VAN ROY GEERT
165 SNACKAERT TIM
166 15.00 VAN ROY GEERT
167 15.00 VAN ROY KOEN
168 6.50 VAN ROY GEERT
169 JACOBS W-J&zN
170 2.00 VAN ROY KOEN
171 6.50 VAN ROY GEERT
172 2.00 VAN ROY KOEN

OPW1 JK
OPW1 JK
OPW1 JK
ASSE
WOLVERTE
ASSE
ASSE
OPW1 JK
ASSE

NI JVERSE
ASSE
ASSE
ASSE
OPW1 JK
ASSE
ASSE
ASSE

72 14
2 1
72 10
48 28
12 2
80 64
80 48
12 49
48 4
9 6
48 15
80 37
48 42
12 32
80 50
48 37
80 68

10 BE2005577-24
11 BE2005527-24
12 BE2005621-24
24 BE2007495-24
3 BE2016252-24
57 BE2004123-24
58 BE2007266-24
13 BE2005679-24
25 BE2007376-24
2 BE2008827-24
26 BE2007382-24
59 BE2007489-24
27 BE2007436-24
14 BE2005504-24
60 BE2007195-24
28 BE2007190-24
61 BE2007326-24

12.04150 1275.0090 0
12.04170 1274.7038 0
12.04210 1274.0940 0
11.59530 1274.0344 1
12.07260 1273.2764 1
12.00270 1273.2521 0
12.00290 1272.9389 0
12.04290 1272.8761 0
12.00010 1272.7762 2
12.03040 1272.7692 0
12.00040 1272.3050 2
12.00340 1272.1564 2
12.00060 1271.9911 1
12.04380 1271.5087 0
12.00410 1271.0625 0
12.00190 1269.9544 1
12.00490 1269.8147 0

- 09.45 5:0123 *

* Basis: 180000 P. §°
AS2 052 RAKE S2/4  KRTSINT  BONS BOMPOEL 1°AF 24 2EA 3A 4A FRNT
S o L 100 -

-WINNAAR ZAK DUIVENETEN


koenv
Flanders Finest


Noyon van 7 september 2024

Duur van de wedstrijd :

430 Jonge
7 min. en 46 sec.

2 5 ;.
[ wn - 7 —_ 1<) © Y
De Frontklievers | 5 2 5 & 5 2 2
< & x & = & = &8
CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 6 1 17% 97
CLAESKENS JO WOLVERTEM 12 6 50% 2 17% 54
DE VELDER EDDY WOLVERTEM 12 3 25% 1 8% 74
DERIDDER-VDBRANDE LIEDEKERKE 68 40 59% 24 35% 19 28% 1
JACOBS WILLY-JAN & ZOON OPWIJK 72 14 19% 95
SNACKAERT TIM OPWIJK 9 2 22% 1 11% 60
VAN DEN BLOCK KELLY KONINGSLO 4 3 75% 2 50% 1 25% 30
VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 6 5 83% 4 67% 1 17% 37
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 21 2 10% 109
VAN ROY GEERT ASSE 48 28 58% 15 31% 4 8% 31
VAN ROY KOEN ASSE 80 61 76% 36 45% 18 23% 12
VERSTAPPEN JOZEF HAMME 11 3 27% 1 9% 64
VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 23 4 17% 94



* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 07-09-24 * Los : 09.45 $:0173 *
* KLEINE STRAAL * 287 JONGE * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
121 8 5 5 5 4 4 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0DIVERSEN
121 84 69 69 69 0 0 0 0 0 INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 12 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 75.25 VAN ROY KOEN ASSE 80 1 172462 BE2007347-24 11.53070 1346.1324 7 6525 1000 - - - - - - T
2 VAN ROY KOEN ASSE 80 72 2 BE2007510-24 11.53410 1340.2046 0 - - - - - - - - T
3 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 19 3 BE2007494-24 11.53430 1339.8576 2 500 1000 - - - - - - T
4 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 17 4 BE2007267-24 11.53480 1338.9907 2 500 1000 - - - - - - T
5 VAN ROY KOEN ASSE 80 47 5 BE2007332-24 11.53530 1338.1249 0 - - - - - - - - T
6 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 34 6 BE2007479-24 11.54040 1336.2242 2 500 1000 - - - - - - T
6 VAN ROY KOEN ASSE 80 40 7 BE2007438-24 11.54040 1336.2242 0 - - - - - - - - T
8 VAN ROY KOEN ASSE 80 69 8 BE2007415-24 11.54070 1335.7067 0 - - - - - - - - T
8 VAN ROY KOEN ASSE 80 80 9 BE2007424-24 11.54070 1335.7067 0 - - - - - - - - T
10 VAN ROY KOEN ASSE 80 49 10 BE2007162-24 11.54080 1335.5343 0 - - - - - - - - T
10 VAN ROY KOEN ASSE 80 65 11 BE2007336-24 11.54080 1335.5343 0 - - - - - - - - T
12 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 7 12 BE2007459-24 11.54310 1331.5815 2 500 1000 - - - - - - T
13 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 6 171846 BE2007206-24 11.54110 1330.2490 2 500 1000 - - - - - - T
14 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 17 2 BE2007156-24 11.54200 1328.7062 1 250 200 - - - - - - T
14 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 46 3 BE2007428-24 11.54200 1328.7062 1 250 200 - - - - - - T
16 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 6 13 BE2007305-24 11.54490 1328.5043 2 500 1000 - - - - - - T
17 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 6 4 175344 BE2030006-24 11.57000 1328.3636 2 500 1000 - - - - - - T
18 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 12 14 BE2007194-24 11.54510 1328.1633 2 500 1000 - - - - - - T
19 VAN ROY KOEN ASSE 80 56 15 BE2007472-24 11.54520 1327.9928 0 - - - - - - - - T
20 VAN ROY KOEN ASSE 80 60 16 BE2007370-24 11.54540 1327.6520 0 - - - - - - - - T
21 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 5 17 BE2007507-24 11.54550 1327.4817 2 500 1000 - - - - - - T
22 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 3 4 BE2007362-24 11.54280 1327.3378 2 500 1000 - - - - - - T
23 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 24 18 BE2007201-24 11.55160 1323.9150 2 500 1000 - - - - - - T
24 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 3 19 BE2007338-24 11.55190 1323.4071 2 500 1000 - - - - - - T
25 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 20 20 BE2007264-24 11.55270 1322.0544 2 500 1000 - - - - - - T
26 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 7 5 BE2007329-24 11.55060 1320.8762 2 500 1000 - - - - - - T
27 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 10 21 BE2007391-24 11.55340 1320.8731 2 500 1000 - - - - - - T
28 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 30 22 BE4010211-24 11.55440 1319.1892 2 500 1000 - - - - - - T
29 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 16 23 BE2004102-24 11.55490 1318.3488 2 500 1000 - - - - - - T
30 29.75 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 1 2 BE2030057-24 11.58010 1318.2108 7 1975* 1000 - - - - - - T
31 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 32 24 BE2004118-24 11.55520 1317.8451 2 500 1000 - - - - - - T
32 45.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 8 25 BE2007223-24 11.56040 1315.8342 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -3000



* DE NIEUNE FRONTDUIF ~ * NOYON 07-09-24 * Los : 09.45 $:0173 *

* KLEINE STRAAL * 287 JONGE * Basis: 180000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 21 6 BE2007257-24 11.55380 1315.4835 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
34 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 2 3 BE2030031-24 11.58220 1314.7513 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
35 35.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 3 4 BE2030018-24 11.58330 1312.9465 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - =200 -
36 SNACKAERT TIM NIJVERSE 9 9 175727 BE2008831-24 11.58540 1312.3749 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 VAN ROY KOEN ASSE 80 79 26 BE2004108-24 11.56260 1312.1633 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 4 27 BE2007319-24 11.56310 1311.3319 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
39 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 18 7 BE2007286-24 11.56150 1309.3029 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
40 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 2 8 BE2007302-24 11.56190 1308.6382 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
41 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 12 9 BE2007254-24 11.56200 1308.4721 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
42 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 14 10 BE2007224-24 11.56240 1307.8082 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
43 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 35 11 BE2007212-24 11.56270 1307.3108 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
44 VAN ROY KOEN ASSE 80 51 28 BE2007250-24 11.56590 1306.6953 0 - - - - - - - - S T T R
45 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 23 29 BE2007364-24 11.57000 1306.5303 2 500 1000 - - - - - - S T T R
46  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 9 12 BE2007285-24 11.56370 1305.6553 2 500 1000 - - - - - - S T T R
47 VAN ROY KOEN ASSE 80 39 30 BE2004126-24 11.57060 1305.5413 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 VAN ROY KOEN ASSE 80 42 31 BE2007181-24 11.57120 1304.5537 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 24 13 BE2007358-24 11.56440 1304.4990 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
50 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 25 32 BE2004120-24 11.57130 1304.3893 2 500 1000 - - - - - - S T T R
51 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 31 33 BE2007385-24 11.57190 1303.4035 2 500 1000 - - - - - - S T T R
52 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 11 14 BE2007485-24 11.56540 1302.8506 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
53  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 5 15 BE2007392-24 11.56560 1302.5215 2 500 1000 - - - - - - S T T R
54 VAN ROY KOEN ASSE 80 45 34 BE2004095-24 11.57290 1301.7637 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 27 35 BE2007256-24 11.57320 1301.2726 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
56 30.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 2 36 BE2007445-24 11.57380 1300.2915 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 1500 -
57 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 5 5 BE2030080-24 12.00020 1298.5238 2 500 1000 - - - - - - S T T R
58 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 11 37 BE2007453-24 11.57520 1298.0080 2 500 1000 - - - - - - S T T R
59 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 57 177545 BE2005620-24 12.02010 1295.7913 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
60  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 47 16 BE2007490-24 11.57440 1294.6710 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
61 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 6 2 179218 BE2008342-24 12.03260 1294.6159 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
62  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 43 17 BE2007405-24 11.57460 1294.3460 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
63  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 1 18 BE2007208-24 11.57500 1293.6964 7  500* 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
64 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 3 2 BE2005656-24 12.02160 1293.4313 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 30.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 8 19 BE2007395-24 11.57530 1293.2096 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 1500 -
66 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 18 3 BE2005556-24 12.02280 1291.5495 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 JACOBS W-J&2ZN OPWIK 72 11 4 BE2005623-24 12.02290 1291.3929 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 4 5 BE2005644-24 12.02300 1291.2364 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 VAN ROY KOEN ASSE 80 55 38 BE2007451-24 11.58390 1290.4003 0 - - - - - - - - S T T R
70 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 21 1 177078 BE2004121-24 12.02140 1290.3425 7  500* 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
71 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 29 39 BE2007381-24 11.58400 1290.2394 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -

71 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 35 40 BE2007245-24 11.58400 1290.2394 2 500 1000 - - - - - - S T R
n VAN ROY KOEN ASSE 80 62 41 BE2004097-24 11.58400 1290.2394 0 - -



* DE NIEUNE FRONTDUIF ~ * NOYON 07-09-24 * Los : 09.45 $:0173 *

* KLEINE STRAAL * 287 JONGE * Basis: 180000 .3

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
74 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 18 42 BE2007247-24 11.58410 1290.0785 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
74 VAN ROY KOEN ASSE 80 71 43 BE2007340-24 11.58410 1290.0785 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
76 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 21 44 BE4010232-24 11.58430 1289.7569 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
76 VAN ROY KOEN ASSE 80 78 45 BE4010635-24 11.58430 1289.7569 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 VAN ROY KOEN ASSE 80 61 46 BE2007310-24 11.58440 1289.5962 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 15 47 BE2007159-24 11.58460 1289.2749 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
80 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 9 48 BE2007198-24 11.58470 1289.1142 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
81 VAN ROY KOEN ASSE 80 67 49 BE2007202-24 11.58480 1288.9537 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 13 20 BE2007341-24 11.58220 1288.5229 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
83 VAN ROY KOEN ASSE 80 66 50 BE2007241-24 11.58510 1288.4722 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 13 51 BE2007400-24 11.58520 1288.3118 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
85 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 52 6 BE2005655-24 12.02510 1287.9579 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
86  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 28 52 BE2007466-24 11.58590 1287.1899 2 500 1000 - - - - - - S R T T
87 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 51 7 BE2005582-24 12.02560 1287.1798 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 36 8 BE2005572-24 12.03010 1286.4026 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 26 53 BE2007219-24 11.59180 1284.1549 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
90 VAN ROY KOEN ASSE 80 54 54 BE2004107-24 11.59220 1283.5177 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
91 VAN ROY KOEN ASSE 80 77 55 BE2007176-24 11.59390 1280.8169 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 38 21 BE2007315-24 11.59190 1279.4094 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
93 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 66 9 BE2005506-24 12.03490 1278.9891 0 - - - - - - - - S R T T
94  4.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 21 20 2 BE2004106-24 12.03300 1278.5415 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
95  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 33 22 BE2007309-24 11.59270 1278.1406 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
96  4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 36 23 BE2007387-24 11.59410 1275.9262 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
97 VAN ROY KOEN ASSE 80 59 56 BE2007229-24 12.00120 1275.6065 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
98 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 14 10 BE2005577-24 12.04150 1275.0090 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
99 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 1 11 BE2005527-24 12.04170 1274.7038 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
100 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 10 12 BE2005621-24 12.04210 1274.0940 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 28 24 BE2007495-24 11.59530 1274.0344 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
102 VAN ROY KOEN ASSE 80 64 57 BE2004123-24 12.00270 1273.2521 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 VAN ROY KOEN ASSE 80 48 58 BE2007266-24 12.00290 1272.9389 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 49 13 BE2005679-24 12.04290 1272.8761 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 30.00 VAN ROY GEERT ASSE 48 4 25 BE2007376-24 12.00010 1272.7762 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 1500 -
106 SNACKAERT TIM NIJVERSE 9 6 2 BE2008827-24 12.03040 1272.7692 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 15 26 BE2007382-24 12.00040 1272.3050 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
108  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 80 37 59 BE2007489-24 12.00340 1272.1564 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
109 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 42 27 BE2007436-24 12.00060 1271.9911 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
110 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 72 32 14 BE2005504-24 12.04380 1271.5087 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 VAN ROY KOEN ASSE 80 50 60 BE2007195-24 12.00410 1271.0625 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 48 37 28 BE2007190-24 12.00190 1269.9544 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
113 VAN ROY KOEN ASSE 80 68 61 BE2007326-24 12.00490 1269.8147 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -

114 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 43 16 29 BE2007263-24 12.00200 1269.7980 1 250 200 - - - - - - S L T T R



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 07-09-24 * Los : 09.45 S:0173 *
* KLEINE STRAAL * 287 JONGE * Basis: 180000 P: 47
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